1

Администрация Сосновского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

                          31 октября  2024 года                                                                                                     № 57

Совет Сосновского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ
      26.09.2024                                                                                                                                                       № 38-218

О внесении изменений в Устав Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

 Администрация Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области, «Муниципальный вестник Сосновского сельского поселения»
Отпечатано: Администрация Сосновского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646885, с.
Сосновка, ул. Советская, № 22, тел. 3-66-10

тираж: 20  экземпляров, 31 октября 2024 года        БЕСПЛАТНО